
URNIK RAZREDOV ZA ŠOLSKO LETO 2023/2024 

 PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK 
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6.A D GUM ŠPO MAT NAR GEO TJA  RU 
TIT 

GOS* 
TIT 
GOS 

NAR MAT LUM* LUM*   SLJ SLJ TJA ŠPO ZGO  D 
TIT 

GOS* 
TIT 
GOS 

MAT ŠPO TJA  D MAT TJA SLJ SLJ SLJ  

6.B D TJA NAR GUM MAT ŠPO GEO  LU LUM* TJA ŠPO NAR 
TIT 
GOS 

TIT 
GOS* 

  MAT ŠPO SLJ SLJ SLJ RU D ZGO MAT TJA 
TIT 
GOS 

TIT 
GOS* 

 D SLJ SLJ MAT TJA   

                                      

7.A D ZGO NAR NAR GEO GUM ŠPO IP  TJA LUM MAT DKE SLJ IP  D TIT TIT MAT GEO TJA IP  MAT TJA SLJ ZGO ŠPO IP D TJA SLJ SLJ MAT NAR IP 

7.B D RU* ZGO SLJ TJA MAT ŠPO IP  TJA NAR LUM GUM MAT IP  D TJA MAT SLJ DKE GEO IP  NAR NAR TJA GEO ŠPO IP D TIT MAT ZGO SLJ SLJ IP 

7.C D / GUM MAT TJA LUM SLJ IP RU NAR TJA DKE TIT MAT IP  D GEO TJA SLJ ZGO ŠPO IP  TJA ZGO MAT NAR NAR IP D MAT SLJ SLJ ŠPO GEO IP 

                                      

8.A D TIT TIT GEO 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

TJA IP  ZGO ŠPO 
MAT24 

SLJ13 

MAT13 

SLJ24 
GUM BIO IP D 

MAT13 
SLJ24* 

MAT24 
SLJ13 

DKE TJA KEM IP D 
MAT24 
SLJ13* 

MAT13 
SLJ24 

ŠPO FIZ ZGO IP D 
BIO 
GEO 

KEM FIZ LUM TJA IP 

8.B D BIO GEO TJA 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

KEM IP RU GUM ŠPO 
MAT24 

SLJ13 

MAT13 

SLJ24 
ZGO  IP D 

MAT13 
SLJ24* 

MAT24 
SLJ13 

KEM FIZ TJA IP D 
MAT24 
SLJ13* 

MAT13 
SLJ24 

ŠPO LUM 
BIO 
GEO 

IP D DKE FIZ TIT ZGO TJA IP 

8.C D GEO TJA ZGO 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

FIZ IP RU BIO ZGO 
MAT24 

SLJ13 

MAT13 

SLJ24 
ŠPO   D 

MAT13 
SLJ24* 

MAT24 
SLJ13 

ŠPO KEM LUM IP D 
MAT24 
SLJ13* 

MAT13 
SLJ24 

TIT TJA 
GEO 
BIO 

IP D GUM TJA KEM DKE FIZ IP 

                                      

9.A D 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

ŠPO KEM TJA FIZ IP RU 

MAT2

4 
SLJ13 

MAT1

3 
SLJ24 

GUM GEO KEM IP  D BIO ZGO TJA 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

IP D BIO TJA ZGO 
MAT24 
SLJ13 

MAT13 
SLJ24 

IP D 
SLJ13* 
SLJ24* 

GEO ŠPO FIZ LUM  

9.B D 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

FIZ ŠPO KEM LUM IP RU 
MAT2

4 

SLJ13 

MAT1
3 

SLJ24 

ZGO KEM GEO IP  D ZGO TJA FIZ 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

IP D GUM TJA BIO 
MAT24 
SLJ13 

MAT13 
SLJ24 

IP D 
SLJ13* 
SLJ24* 

BIO GEO TJA ŠPO  

9.C d 
MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

ŠPO ZGO FIZ BIO IP RU 
MAT2

4 
SLJ13 

MAT1
3 

SLJ24 
KEM LUM BIO IP  D TJA GEO ZGO 

MAT13 
SLJ24 

MAT24 
SLJ13 

IP D TJA GUM KEM 
MAT24 
SLJ13 

MAT13 
SLJ24 

IP D 
SLJ13* 
SLJ24* 

FIZ ŠPO GEO TJA  

 


